

## S.G.C. E78 GROSSETO - FANO

Tratto Selci Lama (E45) - S. Stefano di Gaifa.  
Adeguamento a 2 corsie del tratto della Variante di Urbania

### PROGETTO DEFINITIVO

ANAS - DIREZIONE PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE LAVORI

<p>COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE</p> <p><i>Ing. Giuseppe Resta</i></p> <p>Ordine Ingegneri Provincia di Roma n. 20629</p>	<p>I PROGETTISTI SPECIALISTICI</p> <p><i>Ing. Ambrogio Signorelli</i></p> <p>Ordine Ingegneri Provincia di Roma n. A35111</p>	<p>PROGETTAZIONE ATI: (Mandataria)</p> <p><b>GPI INGEGNERIA</b> GESTIONE PROGETTI INGEGNERIA srl</p> <p>(Mandante)</p>
<p>IL GEOLOGO</p> <p><i>Dott. Geol. Salvatore Marino</i></p> <p>Ordine dei geologi della Regione Lazio n. 1069</p>	<p><i>Ing. Moreno Panfili</i></p> <p>Ordine Ingegneri Provincia di Perugia n. A2657</p>	<p>(Mandante)</p> <p><b>cooprogetti</b> <b>cocoprogetti</b></p> <p><b>engeko</b></p> <p>(Mandante)</p> <p><b>AIM</b> Studio di Architettura e Ingegneria Moderna</p>
<p>VISTO: IL RESP. DEL PROCEDIMENTO</p> <p><i>Ing. Vincenzo Catone</i></p>	<p><i>Ing. Claudio Muller</i></p> <p>Ordine Ingegneri Provincia di Roma n. 15754/8</p>	<p>IL PROGETTISTA E RESPONSABILE DELL'INTEGRAZIONE DELLE PRESTAZIONI SPECIALISTICHE. (DPR207/10 ART 15 COMMA 2):</p>
<p>VISTO: IL RESP. DEL PROGETTO</p> <p><i>Arch. Pianif. Marco Colazza</i></p>	<p><i>Ing. Giuseppe Resta</i></p> <p>Ordine Ingegneri Provincia di Roma n. 20629</p>	<p><i>Dott. Ing. GIORGIO GUIDUCCI</i> Ordine Ingegneri Provincia di Roma n. 14035</p>

### PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO

Stima dei Costi della sicurezza Covid 19

CODICE PROGETTO			NOME FILE				REVISIONE	SCALA
PROGETTO	LIV.PROG.	ANNO	T00SI00SICEC05_A					
<b>DPAN247</b>	<b>D</b>	<b>22</b>	<b>T00SI00SICEC05</b>				<b>A</b>	
<b>D</b>								
<b>C</b>								
<b>B</b>								
<b>A</b>	Emissione		Dicembre '21	Guidobaldi	Resta	Guiducci		
REV.	DESCRIZIONE		DATA	REDATTO	VERIFICATO	APPROVATO		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>			
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>			
1 SIC.06.005.a	MASCHERA DI PROTEZIONE DELLE VIE AEREE Fornita dal dator ... me vigenti ai sensi dell'art. 15 DL n.18 del 17 Marzo 2020 Uomini giorno =153702 *153702,00	153'702,00		
	SOMMANO cadauno	153'702,00	1,85	284'348,70
2 SIC.06.005.b	MASCHERA DI PROTEZIONE DELLE VIE AEREE Fornita dal dator ... me vigenti ai sensi dell'art. 15 DL n.18 del 17 Marzo 2020 Previsione *10000,00	10'000,00		
	SOMMANO cadauno	10'000,00	3,30	33'000,00
3 SIC.06.005.c	MASCHERA DI PROTEZIONE DELLE VIE AEREE Fornita dal dator ... nfezionamento e fornita in busta sigillata e termosaldada. Previsione *50000,00	50'000,00		
	SOMMANO cadauno	50'000,00	0,50	25'000,00
4 SIC.06.030	DISPENSER DI SOLUZIONI IDROALCOLICHE Fornitura e installa ... cartello dedicato, da affiggere a parete o su supporto. Previsione *100,00	100,00		
	SOMMANO cadauno	100,00	29,88	2'988,00
5 SIC.06.035	SOLUZIONE DISINFETTANTE IN GEL PER IGIENIZZAZIONE MANI Fo ... il riempimento dei dispenser (dispenser pagato a parte). previsione *200,00	200,00		
	SOMMANO It	200,00	7,00	1'400,00
6 SIC.06.040.a	SANIFICAZIONE AMBIENTI CHIUSI IN PRESENZA DI CASO CONFERM ... cali escluso il wc in presenza di caso confermato COVID- 19 mq *36,00*1600,000	57'600,00		
	SOMMANO mq	57'600,00	1,08	62'208,00
7 SIC.06.040.b	SANIFICAZIONE AMBIENTI CHIUSI IN PRESENZA DI CASO CONFERM ... tto o antibagno, in presenza di caso confermato COVID- 19. 36,00*161,000	5'796,00		
	SOMMANO cadauno	5'796,00	2,84	16'460,64
8 SIC.06.050.0 45	DISINFEZIONE DELL'ABITACOLO O DELLA CABINA DI GUIDA DELL' ... cuna disinfezione, in presenza di caso confermato COVID-19 Pala meccanica *36,00*4,000 Autocarro trasporto materiali *36,00*4,000	144,00 144,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>	288,00		425'405,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>	288,00		425'405,34
	Sollevatore telescopico *36,00*2,000	72,00		
	Autobetoniera *36,00*2,000	72,00		
	Escavatore *36,00*4,000	144,00		
	Grader *36,00*1,000	36,00		
	Terna *36,00*2,000	72,00		
	Rullo compattatore *36,00*1,000	36,00		
	Pala cingolata *36,00*2,000	72,00		
	Furgone portapersona *36,00*2,000	72,00		
	Gru mobile *36,00*1,000	36,00		
	Gru su autocarro *36,00*1,000	36,00		
	PLE *36,00*2,000	72,00		
	SOMMANO cadauno	1'008,00	2,77	2'792,16
9 SIC.06.050	PRODOTTO PER LA DISINFEZIONE DEGLI STRUMENTI DI LAVORO IN ... riale di risulta. In presenza di caso confermato COVID-19. Previsione *2000,00	2'000,00		
	SOMMANO It	2'000,00	0,52	1'040,00
10 SIC.06.055.1. b	CARTELLONISTICA Fornitura e posa in opera cartelloni ... drato. IN PLASTICA/FOREX - DI DIMENSIONE MINIMA FORMATO A3 Previsione *100,00	100,00		
	SOMMANO cadauno	100,00	2,46	246,00
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>			429'483,50
	<b>T O T A L E euro</b>			429'483,50
	Data, 14/12/2021			
	<b>A R I P O R T A R E</b>			